AVISO DE LICITAÇÃO

O SENAR-A.R.-MA torna público que irá realizar
PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS deste certame. Abaixo
descriminado:

Processo nº 013/2020.
MODALIDADE: CONVITE/Edital nº 002/2020
Data da Abertura:   02/06/2020 – 09:00 h
OBJETO: Aquisição de suprimentos de higiene e limpeza, gêneros

alimentícios, copa e cozinha e higiene pessoal.

Base Legal:  Regulamento de Licitações e Contratos do SENAR.

Local: Rua Humberto de Campos, 185, Centro, São Luís – MA.
Editais: Disponíveis no endereço acima. Informações (98) 3311-

3164/3311-3155; e-mail: cpl@senar-ma.org.br ou
patrimonio@senar-ma.org.br falar c/ Reginaldo Vieira, William Diniz

Anderson Teixeira ou Jorge Nassar.

São Luís, 19 de maio de 2020.

William Diniz Silva
Presidente da CPL

mailto:patrimonio@senar-ma.org.br